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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
10-6-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline Lutters De Dinkel 1:30.63 200600322 1:27.69 255 39.57 1:27.69
2. Anna Klomp ZV Zwartsluis 1:34.37 200600006 1:30.07 236 43.15 1:30.07
3. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:33.86 200600222 1:33.62 210 42.32 1:33.62
4. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:34.58 200600052 1:34.91 201 44.01 1:34.91
5. Linn Voskuil WS Twente 1:33.44 200600090 1:35.25 199 43.42 1:35.25

50m*

6. Julia van den Bosch Deltasteur 1:40.26 200600232 1:35.59 197 43.15 1:35.59
7. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:43.76 200600040 1:40.09 172 45.62 1:40.09
8. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:51.25 200600252 1:40.48 170 45.60 1:40.48
9. Tilita Zwoferink De Mors 1:40.13 200600558 1:42.34 161 45.55 1:42.34

10. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:49.60 200601046 1:42.66 159 45.59 1:42.66
11. Puk Lubbers ZV 44 1:43.80 200600832 1:43.15 157 45.90 1:43.15
12. Carmen van der Laan Deltasteur 1:46.24 200600234 1:43.74 154 47.96 1:43.74
13. Noortje Wessels V Z & P C 1:51.73 200600076 1:44.46 151 47.13 1:44.46
14. Carlein Polinder ZV 44 1:45.36 200600128 1:46.01 145 48.64 1:46.01
15. Sanne van 't Oever Deltasteur 1:45.97 200600418 1:47.78 138 49.77 1:47.78
16. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:40.33 200601672 1:51.57 124 45.78 1:51.57
DIS Nouk Achterhuis O Z & P C 1:49.29 200600120

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
10-6-2017 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Klink ZV 44 5:07.64 200500349 5:04.60 377
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.00 38.57 250m: 3:06.54 39.26 350m: 4:26.27 39.70

100m: 1:09.43 36.91 200m: 2:27.28 39.28 300m: 3:46.57 40.03 400m: 5:04.60 38.33

2. Yanieck Frijstein Deltasteur 5:15.51 200500329 5:13.72 345
50m: 33.96 33.96 150m: 1:53.38 40.59 250m: 3:14.16 40.53 350m: 4:34.83 40.00

100m: 1:12.79 38.83 200m: 2:33.63 40.25 300m: 3:54.83 40.67 400m: 5:13.72 38.89

3. Finn Slinkman ZPC De Hof 5:18.04 200500081 5:22.15 319
100m, 200m, 300m*

50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.39 42.04 250m: 3:22.42 42.79 350m: 4:44.19 40.53
100m: 1:15.35 39.63 200m: 2:39.63 42.24 300m: 4:03.66 41.24 400m: 5:22.15 37.96

4. Milan Lucas De Dinkel 5:33.80 200500085 5:29.04 299
50m, 100m, 150m, 200m, 250m, 300m, 350m, 400m*

50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.11 42.65 250m: 3:25.82 42.62 350m: 4:49.36 41.61
100m: 1:17.46 41.33 200m: 2:43.20 43.09 300m: 4:07.75 41.93 400m: 5:29.04 39.68

5. Thijs ten Koppel Deltasteur 5:35.25 200500357 5:36.00 281
100m*

50m: 35.31 35.31 150m: 1:59.55 42.93 250m: 3:25.99 43.13 350m: 4:53.44 43.89
100m: 1:16.62 41.31 200m: 2:42.86 43.31 300m: 4:09.55 43.56 400m: 5:36.00 42.56

6. Rolf ter Keurs De Veene 6:24.02 200500137 5:40.92 269
50m: 37.57 37.57 150m: 2:05.12 43.64 250m: 3:33.83 44.26 350m: 5:01.25 42.82

100m: 1:21.48 43.91 200m: 2:49.57 44.45 300m: 4:18.43 44.60 400m: 5:40.92 39.67

7. Deen Wielinga O Z & P C 5:34.99 200501059 5:44.73 260
50m: 38.95 38.95 150m: 2:05.66 43.96 250m: 3:35.49 45.32 350m: 5:03.05 43.37

100m: 1:21.70 42.75 200m: 2:50.17 44.51 300m: 4:19.68 44.19 400m: 5:44.73 41.68

8. Mick Mulder WS Twente 6:01.24 200502519 5:46.14 257
100m, 150m, 200m, 250m, 300m, 350m, 400m*

50m: 36.92 36.92 150m: 2:04.77 43.57 250m: 3:33.15 44.90 350m: 5:02.24 44.62
100m: 1:21.20 44.28 200m: 2:48.25 43.48 300m: 4:17.62 44.47 400m: 5:46.14 43.90

9. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 5:50.90 200501283 5:53.81 241
50m, 100m, 200m, 250m, 350m*

50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.14 45.64 250m: 3:38.67 45.23 350m: 5:10.86 45.17
100m: 1:22.50 43.92 200m: 2:53.44 45.30 300m: 4:25.69 47.02 400m: 5:53.81 42.95

10. Marco Wagter Steenwijk 1934 5:53.54 200500003 5:54.09 240
50m: 40.15 40.15 150m: 2:09.18 45.23 250m: 3:41.79 45.96 350m: 5:13.24 45.47

100m: 1:23.95 43.80 200m: 2:55.83 46.65 300m: 4:27.77 45.98 400m: 5:54.09 40.85
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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Cas Veelders De Dinkel 6:04.81 200500593 5:56.68 235
50m: 40.12 40.12 150m: 2:11.75 46.72 250m: 3:43.22 45.20 350m: 5:14.62 44.86

100m: 1:25.03 44.91 200m: 2:58.02 46.27 300m: 4:29.76 46.54 400m: 5:56.68 42.06

12. Calvin de Heer De Veene 6:31.83 200500119 6:00.55 227
50m: 39.59 39.59 150m: 2:11.56 46.17 250m: 3:46.16 47.28 350m: 5:20.56 46.93

100m: 1:25.39 45.80 200m: 2:58.88 47.32 300m: 4:33.63 47.47 400m: 6:00.55 39.99

13. Jan Julkowski Zignea 6:02.61 200500275 6:06.09 217
50m, 150m, 200m*

50m: 40.57 40.57 150m: 2:13.51 47.22 250m: 3:49.13 47.89 350m: 5:23.82 47.26
100m: 1:26.29 45.72 200m: 3:01.24 47.73 300m: 4:36.56 47.43 400m: 6:06.09 42.27

14. Max van Ginkel Deltasteur 6:01.31 200500133 6:06.83 216
150m, 300m, 350m*

50m: 40.51 40.51 150m: 2:13.34 47.39 250m: 3:47.28 47.66 350m: 5:22.34 47.42
100m: 1:25.95 45.44 200m: 2:59.62 46.28 300m: 4:34.92 47.64 400m: 6:06.83 44.49

15. Mattijn Thijert WS Twente 6:00.50 200501921 6:07.48 215
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.17 47.66 250m: 3:48.95 47.25 350m: 5:24.91 47.75

100m: 1:26.51 46.66 200m: 3:01.70 47.53 300m: 4:37.16 48.21 400m: 6:07.48 42.57

16. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 6:14.15 200500569 6:10.39 210
50m, 100m, 150m, 200m, 250m, 300m, 350m*

50m: 38.30 38.30 150m: 2:12.91 48.65 250m: 3:49.33 48.86 350m: 5:26.87 47.90
100m: 1:24.26 45.96 200m: 3:00.47 47.56 300m: 4:38.97 49.64 400m: 6:10.39 43.52

17. Thijn Ekkelboom De Dinkel 6:05.86 200500475 6:12.17 207
200m, 300m, 350m*

50m: 41.01 41.01 150m: 2:14.51 47.54 250m: 3:50.87 48.47 350m: 5:27.77 47.96
100m: 1:26.97 45.96 200m: 3:02.40 47.89 300m: 4:39.81 48.94 400m: 6:12.17 44.40

18. Tamas Tolsma Zignea 6:27.78 200500075 6:14.73 203
50m: 39.76 39.76 150m: 2:14.73 48.50 250m: 3:52.02 49.18 350m: 5:28.58 48.07

100m: 1:26.23 46.47 200m: 3:02.84 48.11 300m: 4:40.51 48.49 400m: 6:14.73 46.15

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
10-6-2017 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:35.40 200700010 1:32.26 250 46.00 1:32.26
2. Barbara Broekhuis WS Twente 1:35.18 200700880 1:32.91 245 45.42 1:32.91
3. Féline Sam ZV Zwartsluis 1:36.23 200700018 1:34.77 231 47.19 1:34.77
4. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:34.27 200700708 1:35.44 226 47.54 1:35.44
5. Marieke van Gurp WS Twente 1:42.45 200701228 1:35.74 224 46.71 1:35.74
6. Krista Veehof Deltasteur 1:42.00 200700140 1:37.01 215 47.56 1:37.01
7. Femke Pultrum De Mors 1:46.89 200700630 1:38.23 207 47.77 1:38.23

50m*

8. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:41.74 200700072 1:38.35 206 48.39 1:38.35
9. Mirte Boswinkel WS Twente 1:43.20 200700434 1:38.72 204 47.00 1:38.72

50m*

10. Marit Westerhof De Dinkel 1:44.31 200701414 1:38.82 203 47.53 1:38.82
50m*

11. Nienke Brouwer De Dinkel 1:42.42 200700634 1:39.41 200 49.48 1:39.41
12. Iris Klink ZV 44 1:40.82 200700190 1:39.92 197 49.36 1:39.92
13. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:42.74 200700070 1:40.81 192 48.66 1:40.81
14. Laura van de Wal Deltasteur 1:42.00 200700138 1:41.51 188 49.76 1:41.51
15. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:45.58 200700040 1:44.29 173 49.76 1:44.29

50m*

16. Yvon Jansen Deltasteur 1:45.11 200700142 1:45.52 167 50.79 1:45.52
DIS Isa Koobs De Eerste Kolk 1:43.13 200700250

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lynn Wennink De Dinkel 1:42.91 200700328
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
10-6-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christian van der Werf Deltasteur 1:21.89 200600191 1:20.15 272 38.90 1:20.15
2. Ruben Westerneng Swol 1894 1:29.42 200600091 1:28.14 205 42.88 1:28.14
3. Storm Tolsma Zignea 1:32.63 200600277 1:29.41 196 44.09 1:29.41
4. Niek Vreeling Zwemclub Losser 1:35.33 200600217 1:29.95 * 193 44.51 1:29.95
5. Jur Hoekman WS Twente 1:39.17 200600801 1:32.82 175 43.69 1:32.82
6. Kay Lubbers WS Twente 1:35.88 200600987 1:34.53 166 46.55 1:34.53
7. Dago Hofmeijer WS Twente 1:34.09 200600121 1:35.43 161 47.50 1:35.43

50m*

8. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1:37.90 200600447 1:36.18 157 46.30 1:36.18
9. Dirk Zwaneveld Zignea 1:35.33 200601041 1:37.35 152 48.10 1:37.35

10. Casper Quinten ZPC De Hof 1:41.70 200600025 1:37.96 149 49.05 1:37.96
11. Rens Minke De Grunte 1:40.21 200600275 1:39.71 141 48.30 1:39.71
12. Boaz Schuurman ZV 44 1:43.54 200600061 1:39.75 141 50.13 1:39.75

50m*

13. Sven Kreikamp De Dinkel 1:40.09 200600711 1:40.32 * 139 48.20 1:40.32
14. Matijn Bodde De Dinkel 1:37.92 200600387 1:40.33 139 47.16 1:40.33
15. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:41.07 200600281 1:40.56 138 50.26 1:40.56

50m*

DIS L. Nederburgh Swol 1894 1:30.29 200600219
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Rick Smelt ZV Zwartsluis 1:35.79 200600051
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
10-6-2017 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Hemmelder De Dinkel 1:54.52 200800278 1:46.65 220 50.70 1:46.65
2. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:54.31 200800012 1:49.25 204 52.22 1:49.25
3. Fay Boxum ZV Zwartsluis 1:53.26 200900060 1:49.44 203 51.04 1:49.44
4. Valérie Sakkers ZV 44 1:53.61 200800080 1:50.09 200 53.29 1:50.09
5. Femke Budde WS Twente 1:59.54 200801460 1:56.43 169 52.36 1:56.43
6. Marlouke Frijstein Deltasteur 2:08.10 200800152 2:01.89 147 1:00.15 2:01.89
7. Wies Ruinemans De Dinkel 2:06.18 200800450 2:02.05 147 58.23 2:02.05
8. Nikki Gelevert De Dinkel 2:05.12 200800458 2:03.29 142 59.21 2:03.29
9. Fenna Westerneng Swol 1894 2:06.83 200900070 2:05.18 136 1:01.39 2:05.18

10. Nikki Groot Rouwen O Z & P C 2:21.46 200900106 2:14.05 111 1:04.25 2:14.05
11. Fleur Zwerus O Z & P C 2:14.14 200900006 2:22.24 93 1:04.46 2:22.24
DIS Anique Polinder ZV 44 1:56.15 200800008

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Marlinde ter Maat WS Twente 2:09.09 200900346
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
10-6-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:43.97 200700155 1:30.95 258 43.16 1:30.95
2. Storm Boxum ZV Zwartsluis 1:35.84 200700421 1:32.37 247 43.69 1:32.37
3. Daniel Critchell ZV 44 1:39.23 200700439 1:41.20 187 46.41 1:41.20
4. Teun Blankhorst Het Ravijn 1:45.38 200800143 1:41.61 185 48.14 1:41.61
5. Nils van der Vlag WS Twente 1:46.36 200700239 1:43.03 178 48.63 1:43.03

50m*

6. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:44.38 200800011 1:46.47 161 52.26 1:46.47
7. Skip van Tellegen EZC 1:48.47 200700379 1:47.58 156 51.97 1:47.58
8. Leendert Pelleboer O Z & P C 1:49.05 200800105 1:47.69 156 50.69 1:47.69
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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Job Riezebos Deltasteur 1:52.05 200700137 1:48.40 153 51.54 1:48.40
10. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:51.83 200700953 1:48.70 151 53.30 1:48.70
11. Niek Evers O Z & P C 1:52.60 200700079 1:48.73 151 52.35 1:48.73
12. Jort Siebelt O Z & P C 1:52.67 200700083 1:49.35 149 52.71 1:49.35
13. Nils van Toly ZV Zwartsluis 1:49.00 200700181 1:49.37 149 52.38 1:49.37
14. Chris Kleissen De Dinkel 1:50.81 200700211 1:50.97 142 53.85 1:50.97

50m*

DIS Thomas Habing EZC 1:51.88 200800189
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Mees Elfring WS Twente 1:53.31 200800009
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Jasper Thijert WS Twente 1:47.79 200700321
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
10-6-2017 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia van den Bosch Deltasteur 1:16.30 200600232 1:13.68 353 35.16 1:13.68
2. Eline Lutters De Dinkel 1:14.72 200600322 1:14.22 345 35.67 1:14.22
3. Carlein Polinder ZV 44 1:15.43 200600128 1:16.69 313 37.06 1:16.69
4. Linn Voskuil WS Twente 1:16.39 200600090 1:16.77 312 37.06 1:16.77
5. Anne ter Braak De Dinkel 1:20.75 200601754 1:18.31 294 38.56 1:18.31
6. Mette Heskamp De Dinkel 1:18.27 200600212 1:18.97 287 37.02 1:18.97
7. Tilita Zwoferink De Mors 1:21.23 200600558 1:19.08 285 37.70 1:19.08
8. Puk Lubbers ZV 44 1:20.07 200600832 1:19.57 280 37.99 1:19.57
9. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:21.47 200600120 1:21.21 264 37.85 1:21.21

10. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:22.29 200600052 1:21.68 259 39.48 1:21.68
11. Kim Schraa ZV Zwartsluis 1:21.66 200600298 1:22.16 255 38.16 1:22.16
12. Niquisha Krommendijk De Veene 1:23.67 200600012 1:22.84 248 40.04 1:22.84
13. Lotte Aufderhaar De Grunte 1:26.02 200601662 1:23.46 243 39.25 1:23.46
14. Carmen van der Laan Deltasteur 1:23.42 200600234 1:23.59 242 41.85 1:23.59
15. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:20.51 200601672 1:24.04 238 38.34 1:24.04
16. Romy Rohrink O Z & P C 1:25.64 200600014 1:24.82 231 40.01 1:24.82
DIS Pien Gorter Het Ravijn 1:22.32 200600214

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
10-6-2017 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:14.77 200500349 1:15.04 332 36.71 1:15.04
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:17.17 200500329 1:15.76 322 36.99 1:15.76
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:18.48 200500357 1:19.08 283 37.81 1:19.08
4. Milan Lucas De Dinkel 1:21.56 200500085 1:23.26 243 40.71 1:23.26
5. Mick Mulder WS Twente 1:26.26 200502519 1:25.78 222 41.65 1:25.78
6. Max van Ginkel Deltasteur 1:26.94 200500133 1:27.32 210 43.68 1:27.32
7. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:26.84 200500003 1:28.29 204 42.91 1:28.29
8. Pjotr Bakker ZV 44 1:31.25 200500999 1:28.36 203 42.84 1:28.36
9. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:26.55 200500475 1:28.64 201 43.57 1:28.64

50m*

10. Tamas Tolsma Zignea 1:34.09 200500075 1:29.58 195 43.81 1:29.58
11. Deen Wielinga O Z & P C 1:27.00 200501059 1:29.90 * 193 45.19 1:29.90
12. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:28.79 200500569 1:30.43 189 42.64 1:30.43

50m*

13. Jan Julkowski Zignea 1:29.65 200500275 1:30.95 186 45.15 1:30.95
14. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:30.81 200500129 1:31.87 * 181 43.96 1:31.87

50m*
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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:31.67 200501283 1:32.55 177 45.44 1:32.55
50m*

16. Cas Veelders De Dinkel 1:34.98 200500593 1:34.18 168 46.49 1:34.18
50m*

17. William Kragt ZV 44 1:35.52 200503133 1:37.97 149 46.72 1:37.97
50m*

18. Mattijn Thijert WS Twente 1:34.05 200501921 1:38.80 145 48.55 1:38.80

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
10-6-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Heleen Broshuis WS Twente 45.17 200701510 39.35 239
2. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 44.76 200700010 39.50 237
3. Lynn Wennink De Dinkel 48.70 200700328 43.04 183
4. Barbara Broekhuis WS Twente 46.16 200700880 45.93 150
5. Marieke van Gurp WS Twente 52.83 200701228 48.23 * 130
6. Nienke Brouwer De Dinkel 53.89 200700634 49.57 120
7. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 52.77 200700708 49.71 119
8. Mirte Boswinkel WS Twente 52.23 200700434 49.83 118
9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 50.50 200700636 49.99 117

10. Marit Westerhof De Dinkel 54.77 200701414 50.09 116
11. Laura van de Wal Deltasteur 52.40 200700138 50.11 116
12. Femke Pultrum De Mors 55.34 200700630 50.44 114
13. Anouk Siemerink ZPC De Hof 52.10 200700072 50.49 113
14. Anne Jansen V Z & P C 53.62 200700474 51.03 110
15. Féline Sam ZV Zwartsluis 51.03 200700018 52.00 104
16. Rosan Masselink De Veene 54.01 200700080 52.03 104
17. Isa Koobs De Eerste Kolk 48.50 200700250 52.46 101

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
10-6-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian van der Werf Deltasteur 37.42 200600191 38.29 201
2. Aymé Groot ZPC De Hof 42.78 200600117 41.43 159
3. Dirk Zwaneveld Zignea 41.13 200601041 41.94 153
4. Storm Tolsma Zignea 43.13 200600277 42.45 148
5. Seb Pieterman Swol 1894 43.95 200600331 44.12 131
6. Kay Lubbers WS Twente 53.30 200600987 45.34 121
7. Rick Smelt ZV Zwartsluis 46.95 200600051 46.36 113
8. Ruben Westerneng Swol 1894 46.06 200600091 46.44 113
9. Jur Hoekman WS Twente 50.64 200600801 46.48 112

10. Boaz Schuurman ZV 44 53.22 200600061 47.92 103
11. Matijn Bodde De Dinkel 48.11 200600387 48.09 101
12. Dago Hofmeijer WS Twente 47.85 200600121 48.26 100
13. Jelle Kooistra O Z & P C 52.68 200600739 50.37 88
14. Wiljan van den Berg Deltasteur 49.74 200600281 52.29 79
15. Niek Vreeling Zwemclub Losser 49.47 200600217 53.12 75
DIS Sven Kreikamp De Dinkel 55.77 200600711

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
10-6-2017 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:21.45 200800012 1:19.93 276 39.47 1:19.93
2. Pien Hemmelder De Dinkel 1:29.51 200800278 1:21.07 * 265 37.72 1:21.07
3. Wies Ruinemans De Dinkel 1:30.50 200800450 1:25.78 224 40.77 1:25.78
4. Valérie Sakkers ZV 44 1:31.65 200800080 1:27.91 208 41.90 1:27.91
5. Fay Boxum ZV Zwartsluis 1:36.53 200900060 1:32.31 179 42.31 1:32.31
6. Anique Polinder ZV 44 1:31.91 200800008 1:33.32 174 45.27 1:33.32

50m*

7. Nikki Gelevert De Dinkel 1:42.15 200800458 1:35.58 162 45.10 1:35.58
8. Fenna Westerneng Swol 1894 1:46.65 200900070 1:40.09 141 45.82 1:40.09
9. Maud Stevens Het Ravijn 1:41.25 200800774 1:40.15 141 46.58 1:40.15

10. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:43.35 200800152 1:43.59 127 49.37 1:43.59
11. Veerle Westenbroek O Z & P C 1:58.34 200800128 1:44.10 125 49.61 1:44.10
12. Thirse Vermeij Het Ravijn 2:07.00 200900016 2:01.63 * 78 56.97 2:01.63
13. Lisanne Hesselink Zwemclub Losser 2:10.50 200900302 2:02.40 77 54.96 2:02.40
14. Fleur Zwerus O Z & P C 2:19.64 200900006 2:16.44 56 1:02.33 2:16.44
15. Nikki Groot Rouwen O Z & P C 2:29.94 200900106 2:24.98 46 1:06.43 2:24.98

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-6-2017 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:15.07 200700155 1:11.74 280 35.21 1:11.74
2. Storm Boxum ZV Zwartsluis 1:14.88 200700421 1:16.43 231 36.26 1:16.43
3. Jort Siebelt O Z & P C 1:23.68 200700083 1:22.01 187 39.51 1:22.01
4. Bram Wammes Deltasteur 1:22.70 200700201 1:22.37 185 39.77 1:22.37
5. Nils van der Vlag WS Twente 1:27.14 200700239 1:23.50 177 40.04 1:23.50
6. Skip van Tellegen EZC 1:22.11 200700379 1:24.75 170 40.41 1:24.75

Chris Kleissen De Dinkel 1:24.75 200700211 1:24.75 170 41.05 1:24.75
8. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:21.53 200800011 1:25.46 165 40.80 1:25.46
9. Teun Blankhorst Het Ravijn 1:29.81 200800143 1:26.64 159 41.02 1:26.64

10. Milan Veelders De Dinkel 1:29.44 200800279 1:27.01 157 41.92 1:27.01
11. Daniel Critchell ZV 44 1:25.88 200700439 1:27.12 156 41.77 1:27.12
12. Mees Elfring WS Twente 1:27.25 200800009 1:28.03 151 42.74 1:28.03
13. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:28.39 200700953 1:28.05 151 43.68 1:28.05

50m*

14. Liam Leuverink O Z & P C 1:31.51 200700081 1:29.64 143 43.52 1:29.64
15. Siem de Zeeuw O Z & P C 1:31.52 200800013 1:29.68 143 44.10 1:29.68
16. Stef Veenhof EZC 1:30.25 200700481 1:30.78 138 43.83 1:30.78
17. Jasper Thijert WS Twente 1:31.64 200700321 1:33.09 128 43.04 1:33.09

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
10-6-2017 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 3:12.35 200600222 3:06.60 309 41.78 1:29.38 2:23.18 3:06.60
2. Linn Voskuil WS Twente 3:07.41 200600090 3:07.90 302 45.48 1:34.32 2:26.76 3:07.90
3. Julia van den Bosch Deltasteur 3:10.66 200600232 3:08.07 302 43.62 1:30.35 2:25.76 3:08.07
4. Eline Lutters De Dinkel 3:10.32 200600322 3:10.59 290 43.68 1:31.28 2:30.82 3:10.59
5. Sarah ten Dam ZPC De Hof 3:24.04 200600052 3:14.67 272 44.46 1:32.43 2:30.96 3:14.67

50m*

6. Tilita Zwoferink De Mors 3:16.95 200600558 3:15.30 269 45.90 1:34.41 2:30.40 3:15.30
7. Anne ter Braak De Dinkel 3:18.75 200601754 3:16.53 264 49.80 1:38.61 2:34.47 3:16.53

100m*

8. Carmen van der Laan Deltasteur 3:18.03 200600234 3:17.16 262 47.35 1:36.80 2:33.11 3:17.16
9. Kim Schraa ZV Zwartsluis 3:19.63 200600298 3:23.43 238 49.86 1:39.13 2:35.06 3:23.43

50m*

10. Carlein Polinder ZV 44 3:27.86 200600128 3:24.71 234 49.28 1:43.32 2:40.29 3:24.71
50m*
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Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11. Puk Lubbers ZV 44 3:27.24 200600832 3:26.55 228 48.48 1:39.94 2:41.84 3:26.55
150m*

12. Eline van Unen Deltasteur 3:28.32 200600520 3:26.72 227 51.48 1:44.44 2:42.31 3:26.72
50m*

13. Sanne van 't Oever Deltasteur 3:28.08 200600418 3:27.09 226 50.99 1:44.52 2:41.64 3:27.09
14. Joelle Kagenaar Zignea 3:36.51 200600070 3:34.43 * 203 52.24 1:46.67 2:48.42 3:34.43

100m*

15. Romy Rohrink O Z & P C 3:36.70 200600014 3:36.62 197 55.85 1:48.59 2:50.33 3:36.62
100m*

16. Lotte Aufderhaar De Grunte 3:35.42 200601662 3:37.13 196 51.61 1:49.37 2:51.11 3:37.13
50m*

DIS Meike Fix Dedemsvaart-AC 3:37.60 200600962
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., tevens dis RH

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
10-6-2017 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:27.51 200500329 1:25.35 313 40.86 1:25.35
2. Sven Klink ZV 44 1:26.26 200500349 1:25.61 310 40.71 1:25.61
3. Milan Lucas De Dinkel 1:30.85 200500085 1:29.37 272 43.34 1:29.37
4. Mick Mulder WS Twente 1:33.64 200502519 1:29.76 269 41.89 1:29.76
5. Tamas Tolsma Zignea 1:31.96 200500075 1:32.13 248 43.59 1:32.13
6. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:30.99 200500357 1:32.30 247 43.49 1:32.30
7. Rolf ter Keurs De Veene 1:37.53 200500137 1:33.35 239 43.07 1:33.35
8. Maarten Eertink Hera'11 1:37.94 200501149 1:35.26 225 44.28 1:35.26
9. Han Scherphof V Z & P C 1:41.34 200500079 1:37.06 213 46.08 1:37.06

10. Mees Rienties Swol 1894 1:38.26 200500059 1:38.16 205 47.82 1:38.16
11. Geert Almekinders ZV 44 1:41.42 200501097 1:38.45 204 46.86 1:38.45
12. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:42.11 200500569 1:39.96 195 47.79 1:39.96
13. Floris Habing EZC 1:43.44 200501339 1:41.14 188 49.43 1:41.14
14. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:40.94 200500081 1:43.13 177 48.29 1:43.13
15. William Kragt ZV 44 1:40.65 200503133 1:44.52 170 49.86 1:44.52
16. Deen Wielinga O Z & P C 1:39.06 200501059 1:47.34 157 51.43 1:47.34
DIS Matthias van Dijk Swol 1894 1:35.71 200502947

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ozzy Brink ZPC De Hof 1:41.46 200500129
SB - Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens iedere volledige of onvolledige cyclus het

wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-6-2017 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Barbara Broekhuis WS Twente 1:19.47 200700880 1:18.90 287 37.76 1:18.90
2. Heleen Broshuis WS Twente 1:23.76 200701510 1:21.97 256 39.70 1:21.97

Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:23.45 200700010 1:21.97 256 39.84 1:21.97
4. Féline Sam ZV Zwartsluis 1:22.16 200700018 1:22.24 254 39.84 1:22.24
5. Anouk Siemerink ZPC De Hof 1:22.40 200700072 1:23.83 240 39.23 1:23.83
6. Lynn Wennink De Dinkel 1:29.02 200700328 1:24.74 232 40.79 1:24.74
7. Marieke van Gurp WS Twente 1:29.10 200701228 1:26.18 221 41.71 1:26.18
8. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:28.21 200700708 1:26.93 215 42.22 1:26.93
9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:25.99 200700636 1:27.47 211 41.23 1:27.47

10. Femke Pultrum De Mors 1:29.64 200700630 1:28.58 203 43.47 1:28.58
11. Lily Zandstra Dedemsvaart-AC 1:34.00 200701418 1:29.87 194 41.67 1:29.87
12. Iris Klink ZV 44 1:27.97 200700190 1:29.90 194 41.67 1:29.90
13. Marit Westerhof De Dinkel 1:34.10 200701414 1:30.37 191 42.66 1:30.37
14. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 1:30.20 200700040 1:30.55 190 43.81 1:30.55
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Mirte Boswinkel WS Twente 1:30.14 200700434 1:32.75 177 41.45 1:32.75
16. Lotte Oostdijk ZPC De Hof 1:36.64 200700070 1:36.89 155 44.28 1:36.89
17. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:34.15 200700250 1:38.24 149 45.22 1:38.24

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-6-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aymé Groot ZPC De Hof 1:18.73 200600117 1:17.05 226 37.81 1:17.05
2. Storm Tolsma Zignea 1:18.98 200600277 1:17.68 220 37.41 1:17.68
3. Rick Smelt ZV Zwartsluis 1:19.45 200600051 1:18.50 213 37.27 1:18.50
4. Dago Hofmeijer WS Twente 1:20.64 200600121 1:19.01 209 39.21 1:19.01

50m*

5. Kay Lubbers WS Twente 1:25.76 200600987 1:20.09 201 37.62 1:20.09
6. Pepijn Middelkamp Het Ravijn 1:21.85 200600835 1:22.55 184 38.77 1:22.55

50m*

7. Sven Kreikamp De Dinkel 1:22.31 200600711 1:23.09 180 39.14 1:23.09
8. Dirk Zwaneveld Zignea 1:23.68 200601041 1:23.60 177 40.94 1:23.60
9. Seb Pieterman Swol 1894 1:20.64 200600331 1:24.79 169 41.63 1:24.79

10. Casper Quinten ZPC De Hof 1:22.26 200600025 1:25.06 168 41.21 1:25.06
11. Niek Vreeling Zwemclub Losser 1:25.76 200600217 1:25.48 165 40.06 1:25.48
12. Matijn Bodde De Dinkel 1:25.36 200600387 1:26.90 157 41.69 1:26.90
13. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1:30.54 200600447 1:28.05 151 40.65 1:28.05
14. Rens Minke De Grunte 1:29.92 200600275 1:29.57 144 41.09 1:29.57
15. L. Nederburgh Swol 1894 1:23.62 200600219 1:37.50 * 111 43.28 1:37.50
DIS Ruben Westerneng Swol 1894 1:18.21 200600091

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dylan Velner De IJsel 1:23.70 200602027
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Christian van der Werf Deltasteur 1:10.87 200600191
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-6-2017 - 15:51 J-M-J-M Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:27.36 2:25.15
Chris Kleissen 07 37.89 Tiede Groener 07 33.58
Pien Hemmelder 08 37.15 Lynn Wennink 07 36.53

2. ZV Zwartsluis 1 ZV Zwartsluis 2:26.17 2:26.13
Storm Boxum 07 35.10 Diede Veld 08 38.30
Féline Sam 07 37.97 Emmelien Smelt 08 34.76

3. WS Twente 1 WS Twente 2:37.47 2:35.42
Jasper Thijert 07 42.79 Nils van der Vlag 07 37.45
Mirte Boswinkel 07 38.15 Barbara Broekhuis 07 37.03

DIS OZ & PC 1 O Z & P C 3:21.68
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Jort Siebelt 07 37.70 Siem de Zeeuw 08
Nikki Groot Rouwen 09 Fleur Zwerus 09
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Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
11-6-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Lutters De Dinkel 6:06.10 200600322 5:48.61 320
50m: 40.20 40.20 150m: 2:09.74 44.94 250m: 3:39.76 43.76 350m: 5:08.24 43.94

100m: 1:24.80 44.60 200m: 2:56.00 46.26 300m: 4:24.30 44.54 400m: 5:48.61 40.37

2. Julia van den Bosch Deltasteur 6:16.73 200600232 5:51.28 312
50m: 37.53 37.53 150m: 2:07.18 45.64 250m: 3:39.01 45.51 350m: 5:08.46 43.68

100m: 1:21.54 44.01 200m: 2:53.50 46.32 300m: 4:24.78 45.77 400m: 5:51.28 42.82

3. Linn Voskuil WS Twente 6:06.64 200600090 5:55.27 302
300m*

50m: 41.23 41.23 150m: 2:10.71 45.38 250m: 3:41.54 45.38 350m: 5:12.99 46.09
100m: 1:25.33 44.10 200m: 2:56.16 45.45 300m: 4:26.90 45.36 400m: 5:55.27 42.28

4. Sarah ten Dam ZPC De Hof 6:05.10 200600052 5:55.55 301
50m: 40.57 40.57 150m: 2:10.01 45.19 250m: 3:41.24 45.52 350m: 5:12.54 45.36

100m: 1:24.82 44.25 200m: 2:55.72 45.71 300m: 4:27.18 45.94 400m: 5:55.55 43.01

5. Anne ter Braak De Dinkel 6:12.05 200601754 5:57.43 297
250m*

50m: 40.80 40.80 150m: 2:13.87 46.58 250m: 3:46.44 45.09 350m: 5:16.39 44.61
100m: 1:27.29 46.49 200m: 3:01.35 47.48 300m: 4:31.78 45.34 400m: 5:57.43 41.04

6. Maud Dokter Steenwijk 1934 6:31.77 200601672 5:58.83 293
50m: 40.08 40.08 150m: 2:13.15 46.57 250m: 3:44.09 45.88 350m: 5:16.01 46.32

100m: 1:26.58 46.50 200m: 2:58.21 45.06 300m: 4:29.69 45.60 400m: 5:58.83 42.82

7. Carlein Polinder ZV 44 6:22.92 200600128 6:06.17 * 276
150m, 200m, 300m*

50m: 40.21 40.21 150m: 2:11.77 46.12 250m: 3:45.88 47.76 350m: 5:21.80 48.15
100m: 1:25.65 45.44 200m: 2:58.12 46.35 300m: 4:33.65 47.77 400m: 6:06.17 44.37

8. Anna Klomp ZV Zwartsluis 6:32.86 200600006 6:06.63 275
50m: 39.01 39.01 150m: 2:09.70 46.71 250m: 3:49.34 49.30 350m: 5:24.77 47.43

100m: 1:22.99 43.98 200m: 3:00.04 50.34 300m: 4:37.34 48.00 400m: 6:06.63 41.86

9. Puk Lubbers ZV 44 6:26.89 200600832 6:07.62 273
350m*

50m: 40.24 40.24 150m: 2:11.32 46.90 250m: 3:45.26 46.62 350m: 5:22.64 48.96
100m: 1:24.42 44.18 200m: 2:58.64 47.32 300m: 4:33.68 48.42 400m: 6:07.62 44.98

10. Tilita Zwoferink De Mors 6:17.48 200600558 6:08.92 270
100m*

50m: 40.74 40.74 150m: 2:12.85 47.65 250m: 3:47.12 47.97 350m: 5:24.27 49.10
100m: 1:25.20 44.46 200m: 2:59.15 46.30 300m: 4:35.17 48.05 400m: 6:08.92 44.65

11. Mette Stoelhorst V Z & P C 6:19.44 200600222 6:11.78 264
50m, 150m, 250m*

50m: 40.90 40.90 150m: 2:13.11 47.03 250m: 3:50.00 49.27 350m: 5:24.60 46.78
100m: 1:26.08 45.18 200m: 3:00.73 47.62 300m: 4:37.82 47.82 400m: 6:11.78 47.18

12. Anouk Vos De IJsel 6:41.39 200601460 6:18.19 250
50m: 42.06 42.06 150m: 2:18.53 48.89 250m: 3:56.05 48.38 350m: 5:31.73 47.07

100m: 1:29.64 47.58 200m: 3:07.67 49.14 300m: 4:44.66 48.61 400m: 6:18.19 46.46

13. Mette Heskamp De Dinkel 6:30.27 200600212 6:21.95 243
150m, 200m, 300m, 350*

50m: 40.34 40.34 150m: 2:16.98 49.45 250m: 3:56.01 50.34 350m: 5:35.04 49.71
100m: 1:27.53 47.19 200m: 3:05.67 48.69 300m: 4:45.33 49.32 400m: 6:21.95 46.91

14. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 6:37.80 200601046 6:30.05 228
50m: 41.15 41.15 150m: 2:20.56 50.29 250m: 4:01.76 50.73 350m: 5:42.84 50.21

100m: 1:30.27 49.12 200m: 3:11.03 50.47 300m: 4:52.63 50.87 400m: 6:30.05 47.21

15. Carmen van der Laan Deltasteur 6:44.84 200600234 6:32.85 223
50m: 43.41 43.41 150m: 2:24.22 51.08 250m: 4:07.53 51.57 350m: 5:50.15 50.02

100m: 1:33.14 49.73 200m: 3:15.96 51.74 300m: 5:00.13 52.60 400m: 6:32.85 42.70

16. Fien de Zeeuw O Z & P C 6:45.07 200600130 6:41.06 210
50m: 43.49 43.49 150m: 2:24.73 51.70 250m: 4:10.06 52.87 350m: 5:53.65 52.34

100m: 1:33.03 49.54 200m: 3:17.19 52.46 300m: 5:01.31 51.25 400m: 6:41.06 47.41
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Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
11-6-2017 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Klink ZV 44 2:44.80 200500349 2:39.84 363 35.06 1:15.57 2:03.90 2:39.84
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 2:49.17 200500329 2:45.10 329 38.63 1:19.84 2:06.95 2:45.10
3. Thijs ten Koppel Deltasteur 2:55.18 200500357 2:53.85 282 38.75 1:21.78 2:13.47 2:53.85
4. Milan Lucas De Dinkel 2:58.31 200500085 2:59.35 257 41.52 1:27.29 2:18.85 2:59.35
5. Finn Slinkman ZPC De Hof 2:57.45 200500081 2:59.80 255 39.32 1:23.58 2:20.54 2:59.80
6. Mick Mulder WS Twente 3:04.51 200502519 2:59.84 255 40.03 1:26.59 2:19.70 2:59.84
7. Tamas Tolsma Zignea 3:14.26 200500075 3:08.39 222 45.57 1:33.16 2:24.69 3:08.39
8. Jan Julkowski Zignea 3:22.70 200500275 3:13.37 205 45.69 1:34.99 2:32.50 3:13.37
9. Deen Wielinga O Z & P C 3:05.10 200501059 3:13.46 205 47.99 1:38.02 2:33.78 3:13.46

10. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 3:19.38 200500569 3:14.36 202 46.52 1:35.07 2:32.87 3:14.36
11. Pjotr Bakker ZV 44 3:23.57 200500999 3:15.14 199 45.23 1:33.00 2:31.18 3:15.14
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 3:17.75 200500003 3:15.25 199 50.26 1:37.32 2:34.61 3:15.25
13. Geert Almekinders ZV 44 3:23.74 200501097 3:15.52 198 44.53 1:35.83 2:32.11 3:15.52
14. Thijn Ekkelboom De Dinkel 3:13.91 200500475 3:18.33 190 47.05 1:37.66 2:34.99 3:18.33
15. Mattijn Thijert WS Twente 3:24.32 200501921 3:19.19 187 44.42 1:36.11 2:35.55 3:19.19
16. Mees Rienties Swol 1894 3:24.19 200500059 3:21.90 180 51.83 1:44.30 2:38.65 3:21.90
17. Matthias van Dijk Swol 1894 3:24.88 200502947 3:24.26 174 50.06 1:44.42 2:38.70 3:24.26

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:37.33 200800012 1:30.92 243 42.17 1:30.92
2. Pien Hemmelder De Dinkel 1:33.74 200800278 1:33.47 223 41.41 1:33.47
3. Wies Ruinemans De Dinkel 1:41.85 200800450 1:39.62 184 48.54 1:39.62
4. Valérie Sakkers ZV 44 1:49.65 200800080 1:40.51 180 47.46 1:40.51
5. Yaell Elmerink De IJsel 1:54.76 200900310 1:42.03 * 172 47.86 1:42.03
6. Anique Polinder ZV 44 1:46.69 200800008 1:47.75 146 51.61 1:47.75
7. Nikki Gelevert De Dinkel 1:53.41 200800458 1:48.56 142 49.87 1:48.56

50m*

8. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:51.43 200800152 1:52.84 127 53.42 1:52.84
9. Fenna Westerneng Swol 1894 1:54.27 200900070 1:53.69 124 57.01 1:53.69

10. Veerle Westenbroek O Z & P C 1:59.30 200800128 1:56.49 115 54.11 1:56.49
11. Fleur Zwerus O Z & P C 2:20.60 200900006 2:24.28 61 1:13.88 2:24.28

50m*

DIS Maud Roelofs Het Ravijn 1:50.77 200800236
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Thirse Vermeij Het Ravijn 2:12.93 200900016
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:24.29 200700155 1:20.93 245 37.30 1:20.93
2. Storm Boxum ZV Zwartsluis 1:26.28 200700421 1:22.61 231 38.56 1:22.61
3. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:44.01 200800011 1:32.15 166 46.09 1:32.15
4. Nils van der Vlag WS Twente 1:34.19 200700239 1:32.25 166 42.98 1:32.25
5. Jort Siebelt O Z & P C 1:37.14 200700083 1:32.35 165 44.52 1:32.35
6. Bram Wammes Deltasteur 1:31.54 200700201 1:34.14 156 45.17 1:34.14
7. Teun Blankhorst Het Ravijn 1:35.70 200800143 1:35.08 151 44.01 1:35.08
8. Daniel Critchell ZV 44 1:31.82 200700439 1:36.01 147 47.12 1:36.01
9. Skip van Tellegen EZC 1:36.82 200700379 1:36.95 143 46.69 1:36.95

10. Stef Veenhof EZC 1:40.16 200700481 1:37.78 139 45.69 1:37.78
11. Chris Kleissen De Dinkel 1:34.91 200700211 1:37.84 139 45.02 1:37.84

50m*

12. Siem de Zeeuw O Z & P C 1:39.84 200800013 1:38.44 136 44.98 1:38.44



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Regio Oost 11-6-2017 19:45 - pagina 20

Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 21, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Niek Evers O Z & P C 1:41.32 200700079 1:40.06 130 47.05 1:40.06
50m*

14. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:38.67 200700953 1:40.47 128 50.41 1:40.47
15. Daan van Peet De Dinkel 1:44.67 200700461 1:43.06 119 49.88 1:43.06
16. Liam Leuverink O Z & P C 1:43.26 200700081 1:45.36 111 53.54 1:45.36
17. Thijs Poll ZV 44 1:43.57 200700203 1:46.76 107 50.40 1:46.76

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
11-6-2017 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Barbara Broekhuis WS Twente 1:42.07 200700880 1:38.84 276 47.59 1:38.84
2. Laura van de Wal Deltasteur 1:42.00 200700138 1:41.83 252 47.83 1:41.83
3. Mirte Boswinkel WS Twente 1:52.23 200700434 1:43.24 242 50.26 1:43.24
4. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:44.25 200700708 1:43.50 240 50.16 1:43.50
5. Heleen Broshuis WS Twente 1:55.02 200701510 1:45.53 227 50.98 1:45.53
6. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:52.65 200700250 1:47.17 216 50.17 1:47.17
7. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:53.59 200700010 1:48.44 209 51.99 1:48.44
8. Marieke van Gurp WS Twente 1:56.36 200701228 1:50.08 * 200 52.31 1:50.08
9. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 1:53.44 200700636 1:50.20 199 54.41 1:50.20

10. Féline Sam ZV Zwartsluis 1:51.87 200700018 1:51.15 194 53.22 1:51.15
11. Iris Klink ZV 44 1:55.66 200700190 1:51.77 191 53.20 1:51.77
12. Rosan Masselink De Veene 2:00.13 200700080 1:55.64 172 53.35 1:55.64
13. Marit Westerhof De Dinkel 1:58.44 200701414 1:56.61 168 55.08 1:56.61
DIS Lynn Wennink De Dinkel 1:52.04 200700328

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2017 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aymé Groot ZPC De Hof 1:40.62 200600117 1:39.53 197 48.62 1:39.53
2. Niek Vreeling Zwemclub Losser 1:41.85 200600217 1:39.84 195 47.06 1:39.84
3. Wout Koops WS Twente 1:40.20 200601543 1:40.77 190 46.92 1:40.77
4. Dirk Zwaneveld Zignea 1:48.08 200601041 1:43.69 174 50.67 1:43.69
5. Rick Smelt ZV Zwartsluis 1:43.63 200600051 1:44.07 172 50.20 1:44.07
6. Quinten Tuitert ZPC De Hof 1:46.13 200600447 1:44.35 171 49.58 1:44.35
7. Matijn Bodde De Dinkel 1:44.00 200600387 1:45.85 164 51.09 1:45.85
8. Storm Tolsma Zignea 1:44.32 200600277 1:46.26 162 50.84 1:46.26
9. Casper Quinten ZPC De Hof 1:45.43 200600025 1:46.61 160 51.51 1:46.61

10. Seb Pieterman Swol 1894 1:48.11 200600331 1:50.56 144 54.91 1:50.56
11. Ties Lucassen EZC 1:52.58 200600599 1:51.08 142 53.61 1:51.08
DIS Ruben Westerneng Swol 1894 1:50.82 200600091

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Dylan Velner De IJsel 1:49.24 200602027
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dago Hofmeijer WS Twente 1:50.45 200600121
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
11-6-2017 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niquisha Krommendijk De Veene 1:36.41 200600012 1:35.92 302 46.36 1:35.92
2. Linn Voskuil WS Twente 1:39.16 200600090 1:36.70 295 46.60 1:36.70

50m*

3. Tilita Zwoferink De Mors 1:37.94 200600558 1:36.87 293 46.93 1:36.87
4. Kim Schraa ZV Zwartsluis 1:37.72 200600298 1:38.46 279 47.04 1:38.46
5. Kim Bakker De Grunte 1:42.56 200600994 1:38.57 278 46.66 1:38.57
6. Esmée de Mink Hera'11 1:43.54 200600290 1:39.47 271 45.65 1:39.47
7. Pien Gorter Het Ravijn 1:45.03 200600214 1:39.50 271 48.19 1:39.50
8. Carmen van der Laan Deltasteur 1:42.03 200600234 1:39.52 270 48.20 1:39.52
9. Eline van Unen Deltasteur 1:41.07 200600520 1:39.67 269 48.56 1:39.67

10. Anna Klomp ZV Zwartsluis 1:41.52 200600006 1:39.91 267 47.97 1:39.91
11. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:44.45 200602114 1:42.24 249 49.69 1:42.24
12. Anne ter Braak De Dinkel 1:43.69 200601754 1:43.37 241 50.11 1:43.37
13. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:43.84 200600040 1:44.01 237 49.06 1:44.01
14. Julia van den Bosch Deltasteur 1:41.86 200600232 1:44.22 235 49.55 1:44.22
15. Carlein Polinder ZV 44 1:41.70 200600128 1:46.02 224 50.15 1:46.02
16. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:48.00 200600252 1:46.70 219 50.15 1:46.70
17. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:46.90 200601046 1:48.03 211 51.22 1:48.03
18. Eline Lutters De Dinkel 1:45.48 200600322 1:48.79 207 52.67 1:48.79

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
11-6-2017 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:03.59 200500349 1:05.18 373 31.24 1:05.18
2. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:08.30 200500329 1:08.20 325 33.11 1:08.20
3. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:09.94 200500081 1:08.43 322 33.66 1:08.43
4. Milan Lucas De Dinkel 1:09.74 200500085 1:10.02 301 33.57 1:10.02
5. Rolf ter Keurs De Veene 1:14.02 200500137 1:10.48 295 32.89 1:10.48
6. Mick Mulder WS Twente 1:12.10 200502519 1:11.20 286 33.69 1:11.20
7. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:12.04 200500357 1:12.02 276 34.42 1:12.02
8. Jan Julkowski Zignea 1:15.88 200500275 1:15.10 244 36.32 1:15.10
9. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:15.41 200500569 1:15.89 236 37.04 1:15.89

50m*

10. Tamas Tolsma Zignea 1:15.24 200500075 1:16.07 235 36.67 1:16.07
11. Deen Wielinga O Z & P C 1:12.98 200501059 1:16.52 230 37.14 1:16.52
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:14.69 200500003 1:17.35 223 37.20 1:17.35
13. Maarten Eertink Hera'11 1:21.10 200501149 1:18.38 214 36.31 1:18.38
14. Cas Veelders De Dinkel 1:17.91 200500593 1:19.06 209 38.36 1:19.06

50m*

15. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:17.64 200500475 1:19.27 207 38.24 1:19.27
16. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:18.48 200501283 1:20.98 194 38.29 1:20.98

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 42.18 200800012 41.10 * 210
2. Pien Hemmelder De Dinkel 43.39 200800278 42.37 192
3. Wies Ruinemans De Dinkel 56.83 200800450 46.58 144
4. Valérie Sakkers ZV 44 55.18 200800080 52.28 102
5. Anique Polinder ZV 44 55.68 200800008 55.19 87
6. Isa Verschoor Het Ravijn 1:06.56 200800234 57.40 77
7. Nikki Gelevert De Dinkel 59.47 200800458 59.16 * 70
8. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:07.57 200800152 1:05.90 51
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Programmanr. 27 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiede Groener De Dinkel 41.75 200700155 37.74 210
2. Storm Boxum ZV Zwartsluis 40.15 200700421 38.90 192
3. Nils van der Vlag WS Twente 48.04 200700239 43.40 * 138
4. Niek Evers O Z & P C 46.68 200700079 43.49 137
5. Teun Blankhorst Het Ravijn 49.13 200800143 45.00 * 124
6. Diede Veld ZV Zwartsluis 46.63 200800011 47.19 107
7. Stef Veenhof EZC 50.70 200700481 47.34 106
8. Jort Siebelt O Z & P C 52.04 200700083 47.35 106
9. Thomas Habing EZC 1:01.67 200800189 48.61 98

10. Bram Wammes Deltasteur 56.99 200700201 49.96 90
11. Mees Elfring WS Twente 54.51 200800009 50.80 * 86
12. Skip van Tellegen EZC 49.58 200700379 50.91 86
13. Daniel Critchell ZV 44 46.69 200700439 51.52 83
14. Jasper Thijert WS Twente 56.85 200700321 52.62 77
15. Nils van Toly ZV Zwartsluis 54.30 200700181 54.64 69
DIS Liam Leuverink O Z & P C 54.88 200700081

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Job Riezebos Deltasteur 51.30 200700137
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., tevens dis VE

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
11-6-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 3:27.38 200700010 3:11.40 286 40.27 1:30.50 2:26.49 3:11.40
2. Heleen Broshuis WS Twente 3:25.25 200701510 3:17.73 259 44.82 1:35.82 2:35.48 3:17.73
3. Barbara Broekhuis WS Twente 3:22.74 200700880 3:19.46 253 48.41 1:41.71 2:35.32 3:19.46

50m*

4. Anouk Siemerink ZPC De Hof 3:25.73 200700072 3:27.39 225 53.48 1:42.61 2:43.54 3:27.39
100m*

5. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 3:43.53 200700708 3:28.65 221 51.58 1:44.17 2:43.21 3:28.65
6. Lynn Wennink De Dinkel 3:29.80 200700328 3:30.24 216 47.06 1:40.69 2:43.44 3:30.24
7. Féline Sam ZV Zwartsluis 3:35.19 200700018 3:32.45 209 55.04 1:47.34 2:50.38 3:32.45
8. Laurien Gliese-Slooijer De Dinkel 3:36.48 200700636 3:35.29 201 53.10 1:47.59 2:50.84 3:35.29
9. Marit Westerhof De Dinkel 3:34.58 200701414 3:37.48 195 54.32 1:48.50 2:51.85 3:37.48

100m*

10. Laura van de Wal Deltasteur 3:32.12 200700138 3:38.64 192 50.80 1:47.38 2:44.29 3:38.64
100m*

11. Mirte Boswinkel WS Twente 3:46.43 200700434 3:38.88 191 52.67 1:47.19 2:48.01 3:38.88
50m, 100m, 150m*

12. Yvon Eijkelkamp ZPC De Hof 3:45.21 200700040 3:39.38 190 53.35 1:50.45 2:52.04 3:39.38
13. Iris Klink ZV 44 3:34.51 200700190 3:42.04 183 52.37 1:48.50 2:51.27 3:42.04
14. Isa Koobs De Eerste Kolk 3:47.45 200700250 3:46.49 173 53.55 1:51.39 2:53.50 3:46.49
15. Larissa Alessi EZC 3:53.40 200701162 3:52.75 159 1:01.29 1:58.19 3:02.23 3:52.75
16. Krista Veehof Deltasteur 3:54.67 200700140 3:55.07 154 53.18 1:45.88 3:03.18 3:55.07

50m*
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Programmanr. 29 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
11-6-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aymé Groot ZPC De Hof 3:12.30 200600117 3:09.22 219 44.80 1:33.51 2:28.06 3:09.22
2. Storm Tolsma Zignea 3:15.31 200600277 3:14.88 200 45.82 1:35.83 2:32.19 3:14.88

50m*

3. Dirk Zwaneveld Zignea 3:28.13 200601041 3:20.11 185 45.93 1:38.04 2:38.28 3:20.11
4. Ruben Westerneng Swol 1894 3:18.06 200600091 3:21.75 180 47.91 1:37.69 2:38.69 3:21.75

100m*

5. Seb Pieterman Swol 1894 3:18.64 200600331 3:22.18 179 47.67 1:41.00 2:37.40 3:22.18
6. Matijn Bodde De Dinkel 3:21.63 200600387 3:22.94 177 49.91 1:42.77 2:39.04 3:22.94
7. Quinten Tuitert ZPC De Hof 3:33.48 200600447 3:26.83 167 46.22 1:38.47 2:36.72 3:26.83
8. Casper Quinten ZPC De Hof 3:22.72 200600025 3:28.55 163 48.19 1:42.77 2:39.81 3:28.55
9. Jur Hoekman WS Twente 3:40.42 200600801 3:31.20 157 47.73 1:40.92 2:41.36 3:31.20

10. Niek Vreeling Zwemclub Losser 3:31.08 200600217 3:31.52 157 53.93 1:45.03 2:44.31 3:31.52
11. Boaz Schuurman ZV 44 3:48.39 200600061 3:34.02 151 49.80 1:44.95 2:48.66 3:34.02
12. Dylan Velner De IJsel 3:39.54 200602027 3:34.73 150 53.92 1:49.57 2:49.39 3:34.73
13. Ties Lucassen EZC 3:46.62 200600599 3:46.22 128 57.12 1:51.48 2:51.52 3:46.22

100m*

DIS Rens Minke De Grunte 3:44.82 200600275
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Rick Smelt ZV Zwartsluis 3:26.23 200600051
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
11-6-2017 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carmen van der Laan Deltasteur 1:29.93 200600234 1:26.20 307 42.62 1:26.20
2. Kim Schraa ZV Zwartsluis 1:26.30 200600298 1:26.70 301 42.47 1:26.70

50m*

3. Eline Lutters De Dinkel 1:28.04 200600322 1:27.46 293 43.38 1:27.46
4. Anne ter Braak De Dinkel 1:31.54 200601754 1:28.20 286 43.22 1:28.20
5. Carlein Polinder ZV 44 1:27.48 200600128 1:28.66 282 43.81 1:28.66

50m*

6. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:31.51 200600222 1:29.57 273 43.03 1:29.57
7. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:27.89 200600040 1:30.05 269 43.01 1:30.05
8. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:29.92 200601672 1:30.34 266 43.92 1:30.34
9. Julia van den Bosch Deltasteur 1:30.24 200600232 1:30.40 266 43.59 1:30.40

50m*

10. Niquisha Krommendijk De Veene 1:29.76 200600012 1:30.66 263 44.74 1:30.66
11. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:33.18 200601048 1:30.95 261 45.49 1:30.95

50m,100m*

12. Linn Voskuil WS Twente 1:30.64 200600090 1:31.04 * 260 44.68 1:31.04
13. Sarah ten Dam ZPC De Hof 1:30.83 200600052 1:32.07 252 45.28 1:32.07
14. Pien Gorter Het Ravijn 1:30.98 200600214 1:32.16 251 45.16 1:32.16

50m*

15. Sanne van 't Oever Deltasteur 1:36.89 200600418 1:32.33 249 44.00 1:32.33
50m*

16. Lotte Aufderhaar De Grunte 1:37.36 200601662 1:33.06 244 44.45 1:33.06
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Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
11-6-2017 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:18.11 200500349 1:20.76 235 36.40 1:20.76
2. Finn Slinkman ZPC De Hof 1:20.37 200500081 1:22.83 218 39.14 1:22.83
3. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:22.22 200500329 1:25.00 201 39.04 1:25.00
4. Rolf ter Keurs De Veene 1:32.56 200500137 1:25.35 199 38.86 1:25.35
5. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:27.37 200500357 1:31.23 163 40.64 1:31.23
6. Mick Mulder WS Twente 1:35.73 200502519 1:37.59 * 133 44.48 1:37.59
7. Milan Lucas De Dinkel 1:33.20 200500085 1:38.26 130 44.76 1:38.26

50m*

8. Geert Almekinders ZV 44 1:40.73 200501097 1:38.57 129 45.31 1:38.57
9. Pjotr Bakker ZV 44 1:40.79 200500999 1:39.97 124 45.25 1:39.97

10. Tamas Tolsma Zignea 1:42.02 200500075 1:40.64 121 46.70 1:40.64
11. Ozzy Brink ZPC De Hof 1:44.36 200500129 1:42.65 114 47.20 1:42.65
12. Cas Veelders De Dinkel 1:38.57 200500593 1:42.70 * 114 47.21 1:42.70
13. Thijn Ekkelboom De Dinkel 1:33.45 200500475 1:45.37 106 47.56 1:45.37
14. Jelmer van der Lijn Zwemclub Losser 1:38.98 200503081 1:46.82 101 48.61 1:46.82
15. Jan Julkowski Zignea 1:43.45 200500275 1:47.01 101 49.53 1:47.01
16. Deen Wielinga O Z & P C 1:33.68 200501059 1:50.68 91 51.19 1:50.68

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
11-6-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien Hemmelder De Dinkel 1:47.01 200800278 1:33.85 238 45.90 1:33.85
2. Emmelien Smelt ZV Zwartsluis 1:39.32 200800012 1:36.28 220 47.55 1:36.28

50m*

3. Valérie Sakkers ZV 44 1:43.29 200800080 1:37.60 211 48.21 1:37.60
4. Fay Boxum ZV Zwartsluis 1:52.24 200900060 1:38.69 204 47.32 1:38.69
5. Yaell Elmerink De IJsel 1:47.67 200900310 1:41.64 187 50.76 1:41.64
6. Isa Verschoor Het Ravijn 2:04.40 200800234 1:45.63 167 51.55 1:45.63
7. Anique Polinder ZV 44 1:48.99 200800008 1:45.97 165 52.20 1:45.97
8. Nikki Gelevert De Dinkel 2:01.85 200800458 1:46.15 164 52.82 1:46.15

50m*

9. Marlouke Frijstein Deltasteur 2:03.32 200800152 1:49.79 148 53.94 1:49.79
10. Fleur Zwerus O Z & P C 2:10.51 200900006 2:10.05 89 1:01.37 2:10.05
11. Thirse Vermeij Het Ravijn 2:26.42 200900016 2:11.69 * 86 1:02.59 2:11.69

50m*

12. Nikki Groot Rouwen O Z & P C 2:23.86 200900106 2:12.06 85 1:03.09 2:12.06

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
11-6-2017 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tiede Groener De Dinkel 1:21.29 200700155 1:20.46 269 39.32 1:20.46
2. Chris Kleissen De Dinkel 1:32.05 200700211 1:29.66 194 44.86 1:29.66
3. Storm Boxum ZV Zwartsluis 1:28.54 200700421 1:30.33 190 44.87 1:30.33
4. Liam Leuverink O Z & P C 1:35.95 200700081 1:33.66 171 45.68 1:33.66
5. Diede Veld ZV Zwartsluis 1:39.53 200800011 1:34.08 168 47.26 1:34.08
6. Daniel Critchell ZV 44 1:33.34 200700439 1:34.58 * 166 46.49 1:34.58
7. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:39.81 200700953 1:34.87 164 48.07 1:34.87
8. Siem de Zeeuw O Z & P C 1:38.00 200800013 1:35.10 163 47.76 1:35.10
9. Nils van der Vlag WS Twente 1:37.33 200700239 1:35.79 159 46.42 1:35.79

10. Jort Siebelt O Z & P C 1:41.22 200700083 1:36.28 157 49.12 1:36.28
11. Jasper Thijert WS Twente 1:40.12 200700321 1:38.78 145 47.78 1:38.78
12. Daan van Peet De Dinkel 1:42.07 200700461 1:39.81 141 48.74 1:39.81
13. Thijs Poll ZV 44 1:47.94 200700203 1:39.83 141 49.10 1:39.83
14. Nils van Toly ZV Zwartsluis 1:46.43 200700181 1:41.35 135 51.43 1:41.35
15. Mees Elfring WS Twente 1:43.52 200800009 1:42.21 131 50.19 1:42.21
16. Job Riezebos Deltasteur 1:43.14 200700137 1:43.70 126 49.46 1:43.70
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Overijsselse Minioren Finale
Hengelo - 10,11 juni 2017

Programmanr. 33, Jongens, 100m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Niek Evers O Z & P C 1:46.07 200700079 1:45.19 120 52.16 1:45.19
DIS Bram Wammes Deltasteur 1:37.18 200700201

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
11-6-2017 - 16:03 2x J, 2x M, volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:35.74 2:30.07
Tiede Groener 07 37.16 Eline Lutters 06 38.28
Milan Lucas 05 40.71 Anne ter Braak 06 33.92

2. ZV 44 1 ZV 44 2:34.60 2:36.26
Puk Lubbers 06 41.48 Sven Klink 05 34.61
Daniel Critchell 07 46.72 Carlein Polinder 06 33.45

3. ZV Zwartsluis 1 ZV Zwartsluis 2:42.18 2:37.21
Kim Schraa 06 40.41 Anna Klomp 06 37.92
Storm Boxum 07 44.54 Rick Smelt 06 34.34

4. WS Twente 1 WS Twente 2:44.15 2:43.32
Dago Hofmeijer 06 40.93 Linn Voskuil 06 43.17
Barbara Broekhuis 07 46.07 Mick Mulder 05 33.15

5. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:52.12 2:49.28
Emiel de Bruijn 07 44.47 Leyona Lichtendonk 07 39.00
Floor Werger 06 47.55 Dennis Mosterman 05 38.26


